
22‒06

2022年 6月

謹 啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の製造販売製品である『ベンゼットラブⓇ   消毒液0.2%』につきまして、諸般の事情により、在
庫がなくなり次第、販売を中止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

○販売中止品目

製品名 包装 統一商品コード
販売包装単位
GS1コード

最終出荷時期
（見込み）

ベンゼットラブⓇ  消毒液0.2% 1Ｌ×1本 170007311 14987170007318 2022年 12月頃

○薬価基準経過措置期間
本製品は薬価基準収載対象外のため経過措置期間はございません。

販売中止のお知らせ


